# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1861**

II. Reinhard von Strele bittet den Markgrafen Woldemar, seinen Brudersohn Johann mit gewissen Einkünften zu belehnen (im Jahre 1314?).

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

dorph attinentium sunt situata, cum ipsa villa foueatur et regatur juribus civitatis, in sepe dictis pascuis continentur. Ne autem hec nostra donatio seu libertas a nobis siue a nostris successoribus, qui nunc sunt vel in futurum erunt, possit aliquatenus infirmari, in facti nostri testimonium hanc presentem cartulam nostra donatione seu libertate conscriptam ciuibus nostris suisque legitimis successoribus dedimus seu tradidimus, sigillorum nostrorum munimine roboratam. Acta sunt hec in Befecowe in curia domini Guncelini plebani et per manum eiusdem fideliter conscripta, Anno incarnationis dominice M. CC. LXXII., in die beati Andree apostoli, presentibus domino Conrado Griphenhagen, Domino Henrico Befedowe, domino Bartholdo de Luberafe, Vemanno, fratre suo, et Lamperto de Hagnowe, Thimone de Nicratz, Henrico prefecto, Johanne de cumeritz, Wenero de Retitz, Conrado de Nigendorph, Cristiano Diuite, Alberto de Valkenberg, Hermanno Leonis, Henrico de Gehoh, Johanne de Greuendorph, Arnoldo Nollone, Hungaro Monetario, Alberto de Voh cum duobus filiis suis et aliis quam pluribus fidedignis.

Das Original dieser Urkunde ist verloren. Im Jahre 1577 wurde es dem Kurfürsten zur Erneuerung produziert, und dieser Widimus ist noch erhalten und der Abschrift zu Grunde gelegt. Ein sehr fehlerhafter Abdruck befindet sich in den Neuen Mittheilungen des Thüringisch-Sächsischen Vereins B. IV, Thl. II, S. 4-6.

## II. Reinhard von Strele bittet den Markgrafen Waldemar, seinen Brudersohn Johann mit gewissen Einkünften zu belehnen (im Jahre 1314?).

Illustri Principi domino suo reverendo, Domino Waldemaro, de Brandenburg et Lusatia Marchioni, Reynhardus de Strele tam debitum quam paratum in omnibus Famulatum. Magnificentie vestre presentibus duxi significandum, quod de maturo consilio amicorum meorum, Fratrueli meo Joanni, Filio quondam Burchardi, Fratris mei dilecti p. m. in bonis meis XXIII marcarum redditus, scilicet in villa Preroz IIII marcas cum I fertone, in Dresemitz\*) III marcas, in stagno Tschermizel\*\*) XII marcas, in stagno Utech VI marcas, in stagno Selchowe\*\*\*) III marcas, In stagno Hulczensey III marcas et in moneta Bezcowe IIII marcas ad tempora vite sue singulis annis percipiendos assignavi, adjecta tali conditione, quod Finita vita sua ad me seu ad hereditarios successores meos redire debent bona superius memorata, petens humiliter et devote quatenus dictum Johannem hiis bonis dignemini in pheodare tali modo prout superius est expressum, Et ut super hiis tam dicto Johanni quam michi vestras dignemini literas elargiri, quod meis serviciis volo perpetuo promereri.